
週 間 行 事 計 劃
《 2019. 09.30.(월) ～ 2019. 10.06.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

09.30.

(월)

09:00
09:00
10:00
16:00

임용장 수여
부재중 업무보고
통합방위협의회
공유차량 정수승인 심의위원회

소 회 의 실
부 구 청 장 실
중 회 의 실
중 회 의 실

정 · 부 구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장

행 정 지 원 과
기 획 조 정 실
행 정 지 원 과
재 무 과

10.01.

(화)

09:00
10:30
11:00
14:00
14:00
15:00
16:00

확대간부회의
해운대구 진로체험박람회
현대글로벌서비스 방문
2019 해운대구 취업박람회
도로명 주소위원회
제44주년 민방위대창설기념행사
한아세안 특별정상회의 추진상황보고회

중 회 의 실
문 화 복합 센터
센 텀 시 티
구 남 로
중 회 의 실
민 방 위교 육장
중 회 의 실

정 · 부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장

행 정 지 원 과
소 통 협 력 과
일자리경제과
일자리경제과
토 지 정 보 과
안 전 총 괄 과
기 획 조 정 실

10.02.

(수)

09:00
09:00
11:00
13:30
14:00
15:00
19:30

그린레일웨이 보행환경개선사업 착수보고회
수요간부회의
부산혁신도시 발전위원회 회의
안전high 방사능방재훈련
2019 부산원아시아페스티벌 추진상황보고회
2019 나눔천사의 날 대축제
제19기 민주평통 정기회의 및 출범식

소 회 의 실
부 구 청 장 실
시 청
신 곡 중 학 교
시 청
문화복합센터
그린나래호텔

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장

건 설 과
행 정 지 원 과
기 획 조 정 실
안 전 총 괄 과
관 광 문 화 과
복 지 정 책 과
행 정 지 원 과

10.03.

(목)

11:00
14:00
15:00
18:00

장산제
태권도학원 신도시연합회 피구대회
제2회 해운대비치코밍축제 개막식
부산국제영화제 개막식

장 산
한마음체육관
해운대해수욕장
영 화 의  전 당

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

관 광 문 화 과
소 통 협 력 과
관광시설관리사업소
관 광 문 화 과

10.04.

(금)

10.05.

(토)

10.06.

(일)

07:30
09:00
10:00
11:00

바다마라톤대회
국회의원배 족구대회
구청장배 배드민턴대회
제11회 반송축구연합회장배 축구대회

벡 스 코
원 동 족 구 장
기 장 체 육 관
영 산 대 학 교

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
소 통 협 력 과

기타

행사


